國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：吳岱庭
電話：07-5252000#2163

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：中教字第1140700760號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0715海報.jpg、0716海報.jpg、0717海報.jpg、校園地圖_圖資大樓.jpg附件1

附件2 附件3 附件4

主旨：教學實踐研究計畫南區基地謹訂於114年7月15日（星期
二）至7月17日（星期四）辦理「大學績優分享教學實踐
研究計畫申請」、「教學實踐研究計畫書撰寫工作坊」及
「社會情緒學習融入教學實踐」等三場活動，敬邀全國大
專校院教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、教育部為擴大教學實踐研究計畫之效益，啟動區域基地計

畫，希冀透過區域基地學校舉辦之各類活動，共構教學實
踐支持網絡，推動教師支持系統，落實以學生為核心之教
學實踐研究之任務。

二、活動資訊（一）：
(一)主題：大學績優分享教學實踐研究計畫申請
(二)主講人：國立成功大學工業設計學系 簡瑋麒 副教授
(三)時間：114年7月15日（星期二）14：00 - 16：00
(四)地點：本校圖資大樓十樓西灣創新A教室SW1007
(五)報名時間︰即日起截至114年7月10日（星期四），人數

限額30人，額滿即停止受理報名。
三、活動資訊（二）：
(一)主題：教學實踐研究計畫書撰寫工作坊
(二)主講人：國立高雄科技大學智慧商務系 傅振瑞 教授
(三)時間：114年7月16日（星期三）14：00 - 16：00
(四)辦理方式：Google Meet線上會議室（報名成功後，將

另行寄送連結網址）
(五)報名時間︰即日起截至114年7月13日（星期日），人數

限額170人，額滿即停止受理報名。
四、活動資訊（三）：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(一)主題：社會情緒學習融入教學實踐
(二)主講人：國立高雄科技大學 師資培育中心 張佳琳 助

理教授
(三)時間：114年7月17日（星期四）14：00 - 16：00
(四)辦理方式：Google Meet線上會議室（報名成功後，將

另行寄送連結網址）
(五)報名時間：即日起截至114年7月13日（星期日），人數

限額100人，額滿即停止受理報名。
五、參與對象：各公私立大專校院教師及對本活動有興趣參與

者。
六、報名網址︰https://reurl.cc/paZOLb
七、全程參與者將核發教師研習時數證明。隨函檢附海報電子

檔，請協助轉知並宣傳。
八、本案聯絡人：國立中山大學教務處教學發展與資源中心吳

岱庭研究助理，電話07-5252000分機2163。

正本：公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)